PIUS PP. XI

Ad perpetuam rei memoriam.

Pontificium opus a Propagatione Fidei gratum maxime acceptumque est cordi Nostro; ideoque fidelibus in idem pium Opus adlectis, caelestes Ecclesiae thesauros, quorum dispensatores Nos voluit Altissimus, ultro libenterque reseramus. Audito igitur dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Poenitentiario Maiore, de omnipotentis Dei misericordia ac Bb. Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis fidelibus, nunc et in posterum, ubique terrarum, frugiferum hoc in Opus Propa-

LETTRES APOSTOLIQUES

concédant des indulgences, privilèges et facultés spirituelles, aux fidèles et prêtres, membres de la pieuse Œuvre de la Propagation de la Foi.

PIE XI PAPE

Pour perpétuelle mémoire.

L'Œuvre pontificale de la Propagation de la Foi Nous est si agréable et Nous tient tant à cœur, que Nous qui sommes par la volonté du Très-Haut le dispensateur des trésors célestes de l'Eglise, Nous voulons en faire bénéficier les fidèles qui sont affiliés à cette pieuse œuvre. Ayant pris conseil de Notre cher fils le cardinal pénitencier majeur, et confirmé par la miséricorde du Dieu tout-puissant et l'autorité de ses bienheureux apôtres Pierre et Paul, Nous accordons à tous et chacun des fidèles, maintenant et à l'avenir, par toute la terre,

gationis Fidei rite adlectis, die primo eorum aggregationis et, quotannis, Natalis, Circumcisionis, Sanctissimi Nominis Iesu, Epiphaniae, Paschatis Resurrectionis, Ascensionis, Pentecostes, Sanctissimae Trinitatis, Corporis Domini et Sanctissimi Cordis Iesu festivitibus; item Immaculatae Conceptionis, Nativitatis, Praesentationis, Annunciationis, Visitationis, Purificationis et Assumptionis Virginis Deiparae; Inventionis et Exaltationis Sanctae Crucis; et festis Sancti Michaelis Archangeli (nempe die vicesimo nono mensis septembris), et Sanctorum Angelorum Custodum (idest die secunda mensis octobris); festo Nativitatis Sancti Ioannis Baptistae ac festo Sancti Ioseph Deiparae Virginis Sponsi, atque eius sollemnitate (scilicet feria quarta subsequenti immediate alteram post Pascha Dominicam); festis natalitiis Sanctorum XII Apostolorum atque Evangelistarum; festis Sancti Francisci Xaverii et Sancti Fidelis ac Sigmaringa : celebritate Sanctorum Omnium : denique die XXII mensis iunii (anniversaria nempe die foundationis Congregationis a Propaganda Fide), vel uno e septem diebus continuis immediate respective sequentibus, ad cuiusque lubitum eligendo, quamvis ecclesiam vel oratorium publicum, admissorum sacramentali confessione rite expiati et caelestibus refecti epulis, visitent, ibique pro sanctae Fidei propagatione